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EDİTÖR NOTU 

2023 yılının Mart ayındaki Sayımız, 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli büyük ve 

yıkıcı depremin akabinde yayımlanmıştı. 10 ilimizde büyük yıkımlara yol açan ve milletçe bizi derinden üzen 

bu elim hadise hâlâ içimizdeki canlılığını muhafaza ediyor. Buna mukabil devletimizin bütün imkânlarının 

sarf edildiği ve milletçe el ele verdiğimiz bir ortamda depremin yaraları da giderek sarılıyor. Öte yandan 

Edebî Eleştiri Dergisi’nin bu sayısı yine milletçe bizi üzüntüye boğan olayların gölgesi altında yayına çıkıyor. 

Filistin’in Gazze bölgesinde İsrail tarafından yapılan ve binlerce insanın hayatını kaybetmesine neden olan 

acımasız saldırılar, akademik sorumluluğumuzun ötesinde insani yükümlülüklerimizi bir daha hatırlatıyor. 

Bu vesileyle hem depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı hem de Gazze’de hunharca katledilen 

kardeşlerimizi rahmetle yâd ediyoruz.  

Edebî Eleştiri Dergisi, bu sayısıyla birlikte yedinci yılındaki ikinci sayısına erişmiş bulunuyor. Ancak 

Cumhuriyet’in 100. Yılı anısına çıkaracağımız 1923’ten Günümüze Süreli Yayınlar özel sayısı 2023 yılının 

Edebî Eleştiri Dergisi için oldukça verimli geçeceğinin habercisi. Yılsonunda çıkarmayı planladığımız bu özel 

sayı ile alakalı olarak gerekli duyuruyu internet sayfamızda yaptığımız gibi davet mektupları göndermek 

suretiyle de konu başlığımızla alakadar olan bilim insanlarını haberdar ettik. Özel Sayı’nın, edebiyat-süreli 

yayınlar ilişkisinin bilinmeyen ve satır aralarında kalan pek çok önemli detayını ortaya çıkaracağını 

düşünüyoruz.     

Dergimizin bu sayısında, 24 araştırma makalesi yer almaktadır. Bu sayıda yer alan yazarlarımızı tebrik 

ediyor, sürece katkı sunan hakemlerimize teşekkür ediyoruz. Mart 2024 Sayısı için çalışmalarınızı en geç 01 

Şubat 2024 tarihine kadar Dergipark üzerinden bize gönderebilirsiniz. Çalışmalarınızla Dergimize 

vereceğiniz destek için şimdiden teşekkürlerimizi sunarız.  

Bir dahaki sayıda görüşmek üzere.. 

Saygılarımızla.                                                                          
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